Anul IV Arad, Mercuri 12[25 Februarie 1914. Nr, 34
ABONAMENTUL

) on an . . 28.— Cor.
jumătate an 14.— „
^3 luni . . 7.— „

ie o lună . . 2.40 „
\ Pentru R o m â n i a şl
' străinătate:
Itt un an . 40.— franci

T e l e f o n
pentru oraş şi interurban

Nr. 750. ROMÂNUL
R E D A C Ţ I A

şi A D M I N I S T R A T I A
Strada Zrinyi N-rul l/a